TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

--------------------------------------

Khoa:…………………………….

Tổ:…………………………………

Lớp:…………………………………Khoá:…………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP LỚP
(Về việc đánh giá điểm rèn luyện)

Hôm nay, vào lúc …………giờ……..đến lúc…….giờ……phút
Ngày……….tháng ………năm………..

Lớp ………………………………………khoá…………

Sĩ số………………có mặt…………….vắng mặt…………

Chủ toạ cuộc họp………………………………………

Thư ký cuộc họp:……………………………………..

        Nội dung thông qua kết quả xét điểm rèn luyện của lớp:

         Phân loại xuất sắc                  : ……………………………

         Phân loại tốt                           :……………………………
         Phân loại khá                          : ……………………………
         Phân loại trung bình khá         :……………………………

         Phân loại trung bình                :……………………………

         Phân loại yếu                           : ……………………………
         Phân loại kém                          :……………………………

        (Chú ý: có kèm phiếu tự đánh giá của Sinh viên, Học sinh)

        Giáo viên chủ nhiệm đã đọc điểm từng tiêu chí và nhận xét từng Sinh viên, Học sinh về quá trình rèn luyện trong học kỳ …….năm học ……………………

Ý kiến khác :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
        Sau cuộc họp ngày hôm nay, nhà Trường không giải quyết các trường hợp thắc mắc ngoài nội dung trên.
QT7.5/CTSV1-BM17

Chủ toạ

(ghi rõ họ tên)

Trà Vinh, ngày …..tháng ….năm 20….

Thư ký

(ghi rõ họ tên)